CNPJ: 33000670000167

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

RUA PADRE TEIXEIRA, 0000023 - CENTRO

Telefone 06634017450
pmpa_mt@hotmail.com

DECRETO ESPECIAL N° 02116/2020
SÚMULA: ABRE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL
NO VALOR QUE MENCIONA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS:

A Prefeita Municipal de PONTAL DO ARAGUAIA, GERSON ROSA DE MORAES, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o contido da Lei Municipal 00966/2020 ,e em consonância com a Lei Federal 4320/64

DECRETA

l}a,@01-GABINEiE 00 SECRETARIO
Yxcesso de Arrecadação-Rec.Vinc.
04.001.04.123.50022007.3.1.9.1.92.00.00.00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

0137000000-Transferência da União referente à Cessão Onerosa - Pré-Sal - Lei n. 13.885/201 125.510,51

Sub-Total: 125.510,51

05.001-GABINETE SECo DE EDUCACAO

Q5.001.12.361.5004.2021.3.1.9.1.92.00 00 00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
0137000000- Transferência da União referente à Cessão Onerosa - Pré-Sal - Lei n. 13.885/201 17.668,21

Sub-Total: 17.668,21

OíH103-FUNDO MANUT ENS. VAL. MAGISTERIO 60%
~,-

06.003.12.361.5006.2022.3.1.9.1.92.00.00 00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
0137000000- Transferência da União referente à Cessão Onerosa - Pré-Sal - Lei n. 13.885/201 62.059,82

Sub-Total: 62.059,82

05,OP4-FUNDO MANUT ENS. VAL. MAGISTERIO 40%

05.004.12.365.5006.2052.3.1.9.1.92.00.00.00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
0137000000-Transferência da União referente à Cessão Onerosa - Pré-Sal- Lei n. 13.885/201 32.338,60

Sub-Total: 32.338,60

06.002-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

06.002.10.301.5007.2017.3.1.9.1.92.00.00.00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
0137000000- Transferência da União referente à Cessão Onerosa - Pré-Sal - Lei n. 13.885/201 100.059,46

Sub-Total: 100.059,46

07.001-GABINETE DO SECRETARIO

07.001.08.244.5008.2013.3.1.9.1.92.00.00.00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
0137000000-Transferência da União referente à Cessão Onerosa - Pré-Sal- Lei n. 13.885/201 24.929,03

Sub-Total:
. TotiiParCial Suplementado:

24.929,03

362.565,63

EmissãO: 21i07í2020 0933:40

L .... _ ....
. DECRETO ESPECIAL N° 02116/2020

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
CNPJ 33000670000167

RUA PADRE TEIXEIRA, 0000023 - CENTRO
Telefone 06634017450
pmp9_mt@hotmail.com

Art. 3° - Este decreto lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

teste PONTAL 00 ARAGUAIA, 29, Maio de 2020

Emissão: 21/07/2020 0g:33~40 Paga 2 de 2